Istituto Tecnico Economico e [_|

S Tecnologico “A. Bassi” =\—
Via di Porta Regale, 2 — 26900 LODI i

. %WZ& ot .ﬁifﬁmzfrﬂﬂe C.F. 84504980156

Corsi Diurni: A.F.M. (Amministrazione Finanze e Marketing) con articolazioni S.I.A. (Sistemi Informativi Aziendali) e R.I.M.
(Relazioni Internazionali per il Marketing) — C.A.T. (Costruzioni Ambiente e Territorio) — TURISMO Corsi Post Diploma
Corsi Serali: A.F.M. (Amministrazione Finanze e Marketing)

Al Sito web dell’Istituto
All’Albo on line

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive di lll fascia personale ATA per il
triennio 2024/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 89/2024;

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 art. 1;

VISTO il D.M. n. 138 del 20/04/2021;

VISTO il D.M. 141 del 22/04/2021;

VISTO lavviso del 06/08/2024 prot. N. 3583, dell’Ufficio VIl A.T. di Lodi che dispone la
pubblicazione delle graduatorie di lll fascia definitive del personale ATA in tutte le Istituzioni
Scolastiche in data 30/08/2024;

DECRETA

la pubblicazione in data 30/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’lstituto delle graduatorie
definitive d’lIstituto di lll fascia del personale ATA triennio 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Vincenza Landro
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 ¢.2 D.Lgs n. 39/1993

Bassi: www. bassi.edu.it - email: lotd010003@jistruzione.it
amminisirazione(@bassi.edu.it pec: LOTD010003(@pec.istruzione.it
Numeri telefonici Sede : 0371.092008 - Succursale: 0371.090772

\ Protocollo 0005825/2024 del 30/08/2024 \


Protocollo 0005825/2024 del 30/08/2024


